
Zarządzenie Nr 97/2015

Wójta Gminy Gołuchów

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2015

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.)

oraz § 12 pkt. 2 lit. a Uchwały Nr III/19/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia  29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały

budżetowej na rok 2015, Wójt Gminy Gołuchów zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/19/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu na rok

2015., zmienionej:

− Zarządzeniem Nr 25/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 7 stycznia 2015 r., 

− Zarządzeniem Nr 36/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 stycznia 2015 r., 

− Uchwałą Nr V/24/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 20 lutego 2015r.,

− Uchwałą Nr VI/33/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 31 marca 2015r.,

− Uchwałą Nr VII/42/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 kwietnia 2015r.,

− Zarządzeniem Nr 62/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 7 maja 2015 r., 

− Zarządzeniem Nr 65/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 20 maja 2015 r., 

− Zarządzeniem Nr 69/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 3 czerwca 2015 r., 

− Uchwałą Nr VIII/51/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 10 czerwca 2015r.,

− Uchwałą Nr IX/65/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 czerwca 2015r.,

− Zarządzeniem Nr 76/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 20 lipca 2015 r., 

− Zarządzeniem Nr 79/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31 lipca 2015 r., 

− Uchwałą Nr X/77/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 26 sierpnia 2015r.,

− Zarządzeniem Nr 92/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31 sierpnia 2015 r., 

− Zarządzeniem Nr 94/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 11 września 2015 r., 

wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 361.682 zł do

wysokości 31.399.114,59 zł, z tego: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 361.682 zł do wysokości

29.746.252,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 361.682 zł do

wysokości 31.199.860,59 zł, z tego: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 361.682 zł do wysokości

27.677.190,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. W „Planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

ustawami na 2015 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

4. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

ustawami na 2015 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

5. W „Planie wydatków majątkowych na 2015 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do

niniejszego zarządzenia.

6. W § 5 uchwały zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 5.350 zł do wysokości 49.650 zł oraz plan

rezerwy celowej o kwotę 7.000 zł do wysokości 248.000 zł, (z tego: rezerwę celową na realizację zadań

inwestycyjnych, zmniejsza się o kwotę 7.000 zł do wysokości 103.000 zł). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 97/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 września 2015 r. w sprawie zmiany budżetu na 

 rok 2015

W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2015 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie
Zmiana 

(w zł)

75108

Na podstawie decyzji Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w

Kaliszu z dnia 10.09.2015 r. (pismo znak DKL-3101-44/15 wprowadza się do

planu dochodów dotację celową przeznaczoną na zadania związane z

organizacją i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP

zarządzonych na dzień 25 października 2015r.

10 130

80101

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.361.2015.8 z dnia

30.09.2015r. wprowadza się do planu dochodów dotację celową przeznaczoną

na dofinansowanie zakupu książek niebędących podręcznikami do bibliotek

szkolnych – zgodnie z Rządowym programem wspierania w 2015 r. organów

prowadzących szkoły podstawowe w obszarze rozwijania zainteresowań

uczniów przez promocję czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży szkolnej –

„Książka naszych marzeń”.

7 370

85212

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.372.2015.3 z dnia

25.09.2015r. zwiększa się plan dochodów z przeznaczeniem na realizację

świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na

realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o

pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz na realizację zasiłku dla

opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów.

334 322

85216

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.367.2015.8 z dnia

23.09.2015r. zwiększa się plan dochodów z przeznaczeniem na dofinansowanie

wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o

pomocy społecznej.

9 860

Razem DOCHODY: 361 682

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2015 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie
Zmiana 

(w zł)

01008
Zmniejsza się plan wydatków bieżących w tym rozdziale (przesunięcie do rozdz.

01010).
-14 000

01010

Zwiększa się plan wydatków bieżących na zakup usług odbioru ścieków

komunalnych (nowe przyłączenia do sieci mieszkańców Kościelnej Wsi, nowe

przyłącza w m. Wszołów i m. Przekupów).

18 500



01095
Zmniejsza się plan wydatków bieżących w tym rozdziale (przesunięcie do rozdz.

01010).
10 000

60011

Zwiększa się plan wydatków majątkowych dot. zadania inwestycyjnego pn.

„Rozbudowa (przebudowa) skrzyżowania drogi krajowej nr 12 z drogą

powiatową nr 4327P w kierunku Popówka w km 257+400” - (z rezerwy celowej).

7 000

75022 Zwiększa się wydatki bieżące na diety dla radnych. 10 000

75023
Zmniejsza się wydatki bieżące dotyczące urzędu gminy (przesunięcie do rozdz.

75022).
-10 000

75108

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę dotacji celowej przeznaczonej na zadania

związane z organizacją i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i do Senatu

RP zarządzonych na dzień 25 października 2015r.

10 130

75818

Zmniejsza się o 7.000 zł plan rezerwy celowej na realizację zadania

inwestycyjnego pn. „Rozbudowa (przebudowa) skrzyżowania drogi krajowej nr

12 z drogą powiatową nr 4327P w kierunku Popówka w km 257+400”.

Ponadto zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o 5.350 zł z przeznaczeniem na

zwiększenie planu w rozdz. 80101 (kwota 4.350 zł) oraz 80104 (kwota 1.000 zł).

-12 350

80101

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 7.370 zł z dotacji celowej od

Wojewody przeznaczonej na dofinansowanie zakupu książek niebędących

podręcznikami do bibliotek szkolnych – zgodnie z Rządowym programem

wspierania w 2015 r. organów prowadzących szkoły podstawowe w obszarze

rozwijania zainteresowań uczniów przez promocję czytelnictwa wśród dzieci i

młodzieży szkolnej – „Książka naszych marzeń”.

Ponadto zwiększa się plan wydatków dotyczący szkoły podstawowej w

Kucharach o kwotę 4.350 zł (na zakup mebli, wyposażenia, książek) –

zwiększenie pochodzi z rezerwy ogólnej.

11 720

80104
Zwiększa się plan wydatków dotyczący przedszkola w Kucharach (zakup

zabawek) – zwiększenie pochodzi z rezerwy ogólnej.
1 000

85212

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę dotacji celowej od Wojewody

przeznaczonej na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o

świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego

na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz na

realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie

zasiłków dla opiekunów.

334 322

85216

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę dotacji celowej od Wojewody

przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w

art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.

9 860

Razem WYDATKI: 361 682
      

Ponadto na wniosek kierowników jednostek budżetowych (w tym urzędu) dokonuje się także zwiększeń oraz

zmniejszeń w ramach rozdziału pomiędzy paragrafami w następujących rozdziałach: 63095, 75412, 80110,

80114, 80150 oraz 90004.


















